
Российская Федерация  

Амурская область 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

22.11.2023 г.                                г. Тында                                          № 509   

 

Об итогах проведения заочного городского конкурса 

«Лучшее дидактическое пособие (игра) по ФЭМП  

для детей младшего дошкольного возраста» 

 

На основании приказа Управления образования Администрации города Тынды от 

23.10.2023 г. № 454, в целях выявления и распространения новых педагогических идей, 

методов и технологий дошкольного образования по познавательному развитию детей 

младшего дошкольного возраста, повышения профессионального мастерства и 

педагогической инициативы, состоялся заочный городской конкурс «Лучшее 

дидактическое пособие (игра) по ФЭМП для детей младшего дошкольного возраста».  

В конкурсе приняли участие 15 человек. 

На основании вышеизложенного и итогового протокола от 22.11.2023 г.,  

приказываю: 

1. Утвердить результаты заочного городского конкурса «Лучшее дидактическое 

пособие (игра) по ФЭМП для детей младшего дошкольного возраста» (далее – Конкурс). 

2. Наградить победителей и призёров Конкурса в номинации: 

«Математическая игрушка-самоделка» 

1 место - Ищенко Юлия Владимировна, воспитатель МДОАУ ДС №7 г.Тынды; 

2 место - Терентьева Надежда Александровна, воспитатель МДОАУ ДС №7 г.Тынды; 

3 место - Моисеенко Татьяна Ивановна, воспитатель МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ. 

«Математический лепбук» 

1 место - Ланкина Вита Сергеевна, воспитатель МДОАУ ЦРР-ДС №12 Г.ТЫНДЫ; 

2 место - Бояркина Светлана Евгеньевна, воспитатель МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ; 

3 место - Яскова Ирина Владимировна воспитатель МДОАУ ЦРР-ДС №12 Г.ТЫНДЫ. 

«Геометрическое лото» 

1 место Денисова Лариса Владимировна, воспитатель МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ; 

2 место Шункова Екатерина Алексеевна, воспитатель МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ; 

3 место Руди Галина Анатольевна, воспитатель МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ. 

«Математическая игра-головоломка» 

1 место - Кравцова Евгения Михайловна, педагог-психолог МДОАУ ДС №7 г.Тынды; 

2 место - Бровко Светлана Анатольевна, воспитатель МДОАУ ДС №7 г.Тынды; 

3 место - Вагнер Виктория Юрьевна, воспитатель МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ. 

«Математическая настольно-печатная игра» 

1 место - Янкова Вера Николаевна, воспитатель МДОАУ ДС №7 г.Тынды; 

2 место - Вагнер Виктория Юрьевна, воспитатель МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ; 

3 место - Федореева Наталья Александровна, воспитатель МДОАУ ДС №7 г.Тынды. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о. заведующего МБУ 

ИМК Маркину С.П. 

 

И.о. начальника Управления образования                                             О.В. Мишина  
 


